Av. Fernando Ferrari nº 1080, Ed. América Centro Empresarial - Torre Norte - 7° andar, Mata da Praia - CEP: 29066-380 - Vitória – ES

RECURSO EM 1ª INSTÂNCIA DO EDITAL FAPES Nº 014/2012 – BOLSA PESQUISADOR CAPIXABA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do julgamento dos
recursos administrativos em primeira instância do Edital FAPES Nº 014/2012 – Bolsa Pesquisador Capixaba.

Processo Recorrente Resultado

62206443 Alexsandro Rodrigues Meireles Indeferido

62199374 Cláudio Luiz Zanotelli Indeferido

62231812 Simone Pereira Taguchi Borges Indeferido

62313282 Karina Mancini Indeferido

62261215 Luciano Novaes Vidon Indeferido

62245422 Lúcio Leonel Barbosa Deferido

62313312 Marco Antonio Andrade de Souza Indeferido

62231375 Maria Del Carmen Bisi Molina Deferido

62257668 Rita de Cássia Duarte Lima Indeferido

Os Recursos em 2ª instância deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº 041/2011, de 03/08/2011, disponível na página

eletrônica da FAPES.
Vitória, ES, 08/05/2012

AVISO PUBLICADO NO DIOES EM 09/05/2013.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente